АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

жпс/А!- tъ
ЕвпАториrI

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвиlкимости

В соответствии со статьей 69.1 Федера.пьного закона от 13 июля 2015 года
Jlb 218-ФЗ (О государственной регистрации недвижимости)) админисц)ация города
Евпатории Республики Крьпл п о с т а н о в л я е т:

1. В ОТношении llЗ доли жилого помещения общей площадью 45,4 кв. м.
С КаДастровым Еомером: 90:18:010135:4134, расположенного по адресу: Республика Крым,
Г. ЕВПаТОРИя"Уп, ОгородническаlI, д.52,кв. 1, в качестве его правообладателя, владеющего
Дzlнным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Власенко Владимир
ОЛеГОвич, .. года рождениrI, паспорт гракданина Российской Федерации серия

СНИЛС .., проживаrощий по адресу:
2. ПРаво собственности Власенко Владимира Олеговича Еа укzlзtlнный в пункте 1

НаСтОяЩего постановления объект недвижимости подтверждается сведениями о
ПРаВООбладатеЙх р€шео учтенньгх объектов недвижимости, предоставленньтх филиалом
ГУП РК кКрьпл БТИ) (свидетельство о праве собственности на жилье от 05.12.2001 года).

3. УКазшrньй в пуЕкте 1 настоящего постановления объект недвижимости
не прекратил существование.

4. ,ЩеПаРтап,lенту имущественньIх и земельньD( отношений админисц)ации города
ЕВПаТОРии Республики Крьпu осуществить действия по внесению необходимьrх изменений
в сведения Единого государственного роестра нодвижимости.

5. НаСтОящее постановление вступает в сиJry со днrI rrодписания и подлежит
РаЗМеЩению на официальном портале Правительства Республики Крьпrл - http://rk.gov.ru
В разделе: <Муниципальные образования>>, подраздел <<Евпатория>>, а тЕжже на
ОфИЦиальном саЙте муниципttльного образования городской округ Евпатория Республики
КРЬПчr - httP://my-eщ.ru в разделе <.ЩокументьD), подраздел - <<,Щокупленты а,щ{инисц)ации>
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

6. КОНтРоль за исполнением настоящего постановления возложить
На Зап{есТитеJIя глtlвы адмиЕистрации города Евпатории Республики Крьпчr, курирующего
департаil{ент имуществегIньtх и земельньtх отношений администрации города Евпатории
Республики Крым.

Глава администрации города
Евпатории Ресгryблики Крым А.Ю. Юрьев